

مجتمع تولیدی فرازدانه آوند
تولید کننده انواع کنسانتره
طیور گوشتی، تخمگذار و مادر
دان آماده به صورت پلیت، کرامبل و مش
و مکمل های غذایی
www.fdavand.com
۰۲۱ - ۴۶۱۰۰۲۷۰ - ۷۴

ITP News

سلام، صبح بخیر - روز خوبی رو براتون آرزو می کنم
شماره ۳۵۶۶ سال پانزدهم - تلفن: ۰۹۸۸۲۰۴۶۶

جوجه	راس حداقل ۱۵۵۰ حداکثر ۱۶۵۰	پلاس حداقل ۱۳۵۰ حداکثر ۱۴۵۰	اکاب حداقل ۱۲۵۰ حداکثر ۱۳۵۰
مرغ زنده	حداقل ۹۰۰۰ حداکثر ۱۰۶۰۰	فسفات	حداقل ۵۰۰۰ حداکثر ۵۵۰۰
مرغ کشتار	حداقل ۱۲۰۰۰ حداکثر ۱۵۶۰۰	ذرت	برزیل ۱۵۱۰ روس ۱۵۳۰ اکراین ۱۴۱۰
تخم مرغ	حداقل ۵۲۰۰ حداکثر ۵۶۵۰	کنجاله سویا	برزیل ۳۰۰۰ - ۲۴۵۰
بوقلمون کشتار	حداقل ۱۹۰۰۰ حداکثر ۱۹۵۰۰	متیونین	۱۹۰۰۰
بوقلمون زنده	حداقل ۱۵۰۰۰ حداکثر ۱۵۳۰۰	لیزین	۸۵۰۰

بخند / اجازه بده همه بفهمند قویتر از دیروزی

معاون امور دام وزارت جهاد کشاورزی:

کمبود مرغ نداریم، نیازی به واردات مرغ نیست

معاون امور دام وزارت جهاد کشاورزی در پاسخ به این سؤال که آیا کمبود تولید مرغ منجر به واردات دوباره شد؟ گفت: با توجه به اینکه بخش تنظیم بازار از وزارت جهاد کشاورزی منفک شده و به وزارت صمت واگذار شده است برای مجوز واردات مرغ وزارت صمت با وزارت جهاد کشاورزی هماهنگی انجام نداده است و کشور نیازی به واردات مرغ نداشت. مرتضی رضایی گفت: در مرداد ماه ۱۲۴ میلیون قطعه جوجه ریزی انجام شده است، در حالی که سال گذشته ۱۰۷ میلیون قطعه جوجه ریزی داشتیم. هر ۱۶ میلیون جوجه ریزی بیشتر معادل ۳۰ هزار تن گوشت مرغ اضافه است. با توجه به شرایط اقتصادی حاکم بر کشور مصرف گوشت مرغ بالا رفته است به همین دلیل با پیش بینی هایی که از چند ماه قبل انجام دادیم افزایش گله های مرغ مادر تقویت شده، تولید جوجه بالا رفته و در مرغداری ها تولید گوشت مرغ افزایش یافته است. رضایی تأکید کرد: هیچ گونه کمبودی در تولید و تأمین گوشت مرغ نداریم بنابراین به نظر نمی رسد به واردات نیاز داشته باشیم. رضایی در خصوص اینکه قیمت گوشت خریداری شده از دامداران کاهش یافته، اما این کاهش قیمت در بازار مصرفی دیده نمی شود؟ گفت: برای واقعی شدن قیمت مرغ اخیراً نشست با اتحادیه دامداران، تولید کنندگان، مسئولان فروشگاه های زنجیره ای اصلی و سازمان میادین برگزار شد و در این نشست این آمادگی عرضه گوشت به صورت مستقیم از دامداری ها اعلام شد. با عرضه مستقیم گوشت توسط دامداری ها قیمت ها کاهش خواهد یافت هر چند کاهش قیمت در فروشگاه ها هم محسوس است؛ به عنوان مثال قیمت ران گوساله در فروشگاه های زنجیره ای ۸۰ هزار تومان است در حالی که قبل از سال ۹۸ این قیمت بیش از ۱۰۰ هزار تومان بود. رضایی افزود: با وجود این انتظار کاهش بیشتر قیمت گوشت را داریم. به گفته رضایی، دپویی از گوشت گوساله پرواری زنده در کشور وجود دارد به همین دلیل انتظار کاهش بیشتر قیمت ها را هم داریم و هیچ محدودیتی در تولید گوشت قرمز نداریم. اگر بازار به حد اشباع برسد صادرات را انجام می دهیم اما الان در آن نقطه نیستیم.

ورود شرکت بازرگانی دولتی به خرید مرغ مازاد

یک عضو ستاد تنظیم بازار از فعال شدن شرکت بازرگانی دولتی ایران در کنار شرکت پشتیبانی امور دام، در خرید مرغ مازاد مرغداران فعال خبر داد و گفت: مرغداران نگران مازاد تولید نباشند. یک عضو ستاد تنظیم بازار در خصوص برخی ابهامات مطرح شده در حوزه انهدام جوجه های یکروزه به دلیل عدم صرفه تولید برای مرغداران گفت: ستاد تنظیم بازار، گزارشی در این رابطه دریافت نکرده است؛ ضمن اینکه به دلیل شرایطی که هم اکنون در بازار وجود داشته و با توجه به در پیش بودن ماه محرم و سفر و افزایش تقاضا برای مرغ، چنین شرایطی اکنون متصور نیست که مازاد تولید، امکان جذب در بازار نداشته باشد. وی با تأکید بر اینکه واردات مرغ در دستور کار دولت قرار ندارد، افزود: ستاد تنظیم بازار و وزارت صنعت، معدن و تجارت، این اطمینان را به تولید کنندگان مرغ و جوجه یکروزه می دهد که اگر شرایط مازاد عرضه بر بازار مرغ حاکم شود، مرغ مازاد در قالب قراردادهای مشخص، از مرغداران خریداری خواهد شد، بنابراین مرغداران نباید نگران بوده و باید به تولید خود ادامه دهند. به گفته این عضو ستاد تنظیم بازار، با تصمیم دولت، به موازات شرکت پشتیبانی امور دام که وظیفه دارد مرغ مازاد بازار را جمع آوری نموده و در قبال آن، به تولید کنندگان نهاده تحویل دهد، شرکت بازرگانی دولتی ایران نیز فعال شده و کار خرید مرغ مازاد از بازار را انجام می دهد تا به عنوان ذخایر گردشی مورد نیاز کشور، ذخیره سازی نماید. وی اظهار داشت: اگر مرغ مازاد از بازار جمع آوری شود، مرغداران نیز این اطمینان را برای تولید خواهند داشت؛ بنابراین دولت تصمیم گرفته تا مرغ مازاد مرغداران را به هر میزانی خریداری نماید. این در شرایطی است که از دیدگاه وزارت صنعت، معدن و تجارت، راهکار حل نوسانات قیمت مرغ و تنظیم بازار، اجرای طرح ذخایر گردشی مرغ است تا در مواقعی که کاهش عرضه در بازار صورت گرفته یا مازاد تقاضا وجود دارد، بتوان برای تنظیم بازار از آن استفاده کرد. این عضو ستاد تنظیم بازار خاطرنشان کرد: شرکت پشتیبانی امور دام، بیش از بیست ساله است که طرح ذخایر را اجرا کرده، و اجرای آن، منجر به افزایش ظرفیت تولید به سه میلیون تن ظرف سال های اخیر شده است، اکنون نیز این طرح با قوت ادامه می یابد و مرغداران نباید نگران تولید باشند.

رونمایی از سامانه رصد واکسن های طیور

سامانه رصد واکسن های طیور سازمان دامپزشکی کشور همزمان با هفته دولت در ارومیه رونمایی شد. رونمایی از این سامانه، بخشی از آئین افتتاح جلسه شورای هماهنگی مدیران کل دامپزشکی سراسر کشور در ارومیه بود و با رونمایی از آن بر روی سامانه [جی آی اس]، امکان ارزیابی و نظارت بر تمام واکسن های وارداتی کشور از مبدا مرزها تا مقصد، یعنی مرغداریها فراهم شد. رئیس سازمان دامپزشکی کشور با اشاره به این که سالیانه ۸۰ میلیون یورو ارز برای واردات واکسن های طیور صرف می شود خاطر نشان کرد: رونمایی از سامانه رصد واکسن های طیور نقش بسزایی در تأمین واکسن مورد نیاز مرغداریها به قیمت واقعی و ارز ۴ هزار و دویست تومانی خواهد داشت. رفیعی پور افزود: اگر بر فرآیند تأمین واکسن های طیور از مبدا تا مقصد نظارت دقیقی نداشته باشیم احتمال ورود دلالان به این حوزه خارج از تصور نیست و در آن صورت چرخه تولید صنعت مرغداری با لطمه های سنگینی مواجه خواهد شد. (اومده در سایت ITPNews.com)

Digesta
دیجستا

منبع غنی پروتئین با قابلیت هضم و جذب بالا

- ۴۶ درصد پروتئین با منشاء ۱۰۰ درصد گیاهی
- افزایش ضریب هضم و جذب اسیدهای آمینه
- ۲۷۵۰ کیلوکالری انرژی قابل متابولیسم در کیلوگرم
- کاهش هزینه های تولید و افزایش سودآوری

محصولی از شرکت یسنامهر
www.groupsana.com
۰۲۱۲۲۲۵۸۵۰۴

دعوت به همکاری

شرکت مرغ ماهان جهت تکمیل زنجیره تولید خود از کلیه مرغداران گوشتی استان های مازندران، تهران، قزوین، کرمان و هرمزگان جهت مشارکت در تولید گوشت مرغ با این شرکت دعوت به همکاری می نماید

داخلی ۰۲۱-۶۶۵۷۵۲۳۲
۱۴۱ ۰۲۱-۶۶۵۷۵۲۳۵

دان و علوفه شرق

تولید مکمل ویژه مرغ تخمگذار در تخصص ماست

تلفن: ۰۵۶ - ۳۲۲۵۵۳۹۰ - ۸
فکس: ۰۵۶ - ۳۲۲۵۵۳۸۹

سپید پارس نیاک
طیور

آربراکرز

انتخابی باصرفه خدماتی گسترده

ITP News
اپلیکیشن صنعت دام و طیور ایران
APPLICATION
www.itpnews.com/itpapp